Berikut data fisik lahan dan bangunan Pengadilan Militer I-04 Palembang : 

a. Status lahan : Sertifikat Hak Pakai No. 36 atas nama Mahkamah Agung 

Republik Indonesia Cq. Pengadilan Militer Palembang, diterbitkan oleh Kantor 

Pertanahan Palembang tanggal 12 April 2013.  

b. Luas tanah : 3.250 M2 (tiga ribu dua ratus lima puluh meter persegi). 

c. Luas bangunan : 1021 M2 (seribu meter persegi) terdiri dari 2 (dua) lantai : 

d. Batas-batas : 

1). Utara (depan)  : Jl. Utama Perumahan OPI.  

2). Timur (kanan)  : Gedung BNN Palembang. 

3). Barat (kiri)  : Gedung Bawaslu Palembang.